PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

PROCESSO Nº 1547/2023 - Convite n.º 04/2023 – REVOGAÇÃO

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais

vantajosa para Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços técnicos à Prefeitura de São Miguel Arcanjo – SP, na área de

contratações públicas à implementação da Lei 14.133/2021 (Nova Lei de

Licitações); com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos, materiais

necessários, nos termos do ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. Paulo

Ricardo da Silva, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais decide pela revogação da Licitação na modalidade Convite n.º

04/2023, devido ao fracasso na contratação no referido processo, pelo

motivo que não compareceu 03(três) empresas distintas participantes.

São Miguel Arcanjo – SP, 12 de Setembro de 2023. Paulo Ricardo da

Silva. Prefeito Municipal.